1mm単位で指定出来るフリーサイズケースが、WEBより見積と図面データのダウンロード可能になりました。既存
のWEB 見積と3D、2D、部品図を簡単な手順で入手出来ます。現在図面データはMBF、TCF、FCS、ALSF、
ALGF、KCF、UCSシリーズ限定ですが、順次公開致します。
フリーサイズWEB見積に図面ダウンロード可能になりました！
フリーサイズ WEB見積、図面ダウンロードの方法
まずWEBサイトで、ご希望のフリーサイズ製品のページに行き、➡の
ボタンをクリックして下さい。	1
➡

B
H
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
B SERIES 貼付ゴム足・成型タイプ
■ 接着テープ付の半球型ゴム足です。
■ 合成ゴムは長期間経過すると色が移行しますので
ご注意下さい。
A
H
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
TB SERIES 半球型貼付ゴム足
B-P SERIES 貼付ゴム足・型抜きタイプ
■ 接着テープ付の汎用タイプゴム足です。
■ 合成ゴムは長期間経過すると色が移行しますのでご注意下さい。
型番・寸法・標準価格 ■ 材質：合成ゴム
型　番
A H 自重（g） 入　数
標準価格（税別）/ 袋
● ブラック ● ホワイト（W） ブラック ホワイト（W）
TB- 7 −  6.7 4.2 0.2（1個） 10 / 袋 ▲110 −
TB- 8 TB- 8W  8 2.6 0.3（1個） 10 / 袋 ▲120 ▲120
TB-10 − 10 2.8 0.3（1個） 10 / 袋 ▲110 −
TB-12 TB-12W 11.3 5.6 1  （1個） 10 / 袋 ▲120 ▲170
TB-14 − 14 8 1.2（1個） 10 / 袋 ▲200 −
TB-16 TB-16W 15.9 8 1.9（1個） 10 / 袋 ▲200 ▲360
TB-21 − 21.6 8.5 2.6（1個） 10 / 袋 ▲370 −
TB-27 − 27.8 7.4 4.9（1個） 10 / 袋 ▲420 −
▲は値上げした製品です。
B-P21、P22、P23
B-P31、P32
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ 接着テープ付の半球型半透明タイプゴム足です。
■ 合成ゴムは長期間経過すると色が移行しますのでご注意下さい。
A
H
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
SCR SERIES 半球型貼付ゴム足・半透明タイプ
型番・寸法・標準価格 ■ 材質 / 色：合成ゴム / 半透明
型　番 A H 自重（g） 入　数 標準価格（税別）/ 袋
SCR 8- 3  8  3 0.1（1個） 10 / 袋 130
SCR11- 5 11  5 0.4（1個） 10 / 袋 160
SCR12- 8 12  8 0.8（1個） 10 / 袋 240
SCR16- 8 16  8 1.2（1個） 10 / 袋 320
SCR19-10 19 10 2.3（1個） 10 / 袋 550
13 -21
電
池

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 ▲330
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 ▲410
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 ▲350
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 ▲400
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 ▲500
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 ▲460
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 ▲550
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 ▲470
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 ▲520
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 ▲630
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。